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TRAWRICKA TREASURE

1995-11-13 (F) LOF 52071/7400
Couleur : F.Ro.

La base de données des pointers

fiche affixe
|inconnu |
inconnu
COPPERNOB'S BLUE BONFIRE (M) | inconnu |
SKKS34557/87 | . |
inconnu
pére inconnu
HARTHAVENS AMBER PRIDE | Inconnu |
(™M) | : |
inconnu
(CH(DE)B) inconnu
E'KILLARNEY ROSE OF | inconnu |
TRAWRICKA (F) SKKS16423/87 | . |
inconnu
inconnu
|inconnu |
|inconnu |
inconnu
JAMESON OF THE HUNTER'S | inconnu |
HOME (M) NHSB1476504 | . |
inconnu
Mére inconnu
LADY IN RED V.D. WESTER HUY | inconnu |
(F) | - |
NHSB1806053 . inconnu
inconnu
SHINING BRIGHT OF WESTERHUY | inconnu |
(F) KCH4551903H11 | ) |
inconnu
inconnu
|inconnu |
LO1=LOF 52071/7400
LO2=AUTRE LOSH766788
Cotation : 1
Tatouage : VZR495
Estimation des points au pédigrée : 8
Résultats expositions
Lieu Date Classe Juge Qualif. Pts
FR Lille Exposition Canine Internat 1998-01-31 COF Marcel Coste RCACIB 13
FR Reims Exposition Canine Internat 1998-02-07 COF Germain D'Autel CACIB 14
FR Montlucon Exposition Canine Inte 1998-03-15 COF Louis Barnili EXC 7
FR Saint Brieuc Exposition Canine | 1998-05-17 COF Jacques Goubie CACIB 14
FR Chartres Exposition Canine Natio 1998-06-14 COF Jean-Marie Pilard EXC 7
FR Tours Exposition Canine Internat 1998-06-21 COF Martine Coste CACIB 14
FR Annezin Exposition Canine Nation 1998-06-27 COF Louis Testelin 0
Meilleur de Race (BOB)
FR Tricot Exposition Canine Nationa 1998-07-11 COF Robert Burtin EXC 7
FR Dieppe Exposition Canine Nationa 1998-07-26 COF Robert Burtin EXC 7
FR Caen Exposition Canine Internati 1998-12-05 COF Marcel Coste EXC 7
FR Le Bourget Exposition Canine Int 1999-01-16 COF Michel Bonn CACIB 14
FR Troyes Exposition Canine Interna 1999-02-06 COF Serge Laplagne CACIB 14
FR Poitiers Exposition Canine Inter 1999-03-13 COF Jacques Goubie EXC 7
FR Montlucon Exposition Canine Inte 1999-03-21 COF Maurice Hermel EXC 7
FR Le Havre Exposition Canine Natio 1999-04-11 COF Germain D'Autel EXC 7
FR Amiens Exposition Canine Interna 1999-05-01 COF Jacques Goubie CACIB 14
FR Paris Exposition Nationale d'Ele 1999-05-08 COF Daniel Juif EXC 7
FR Evreux Exposition Canine Nationa 1999-05-13 COF Claude Rochebeuf CACS 12
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FR Angers Exposition Canine Interna

FR Paris-Longchamp Exposition Champ

FR Lisieux Exposition Canine Nation
FR Saint Brieuc Exposition Canine |
FR Dieppe Exposition Canine Nationa
FR Nevers Exposition Canine Interna
FR Caen Exposition Canine Internati
FR Troyes Exposition Canine Interna
Meilleur de Race (BOB)
FR Montlucon Exposition Canine Inte
FR Angers Exposition Canine Interna
FR Tours Exposition Canine Internat
Meilleur de Race (BOB)

FR Paris-Longchamp Exposition Champ

FR Le Havre Exposition Canine Natio
FR Montlucon Exposition Canine Inte
FR Amiens Exposition Canine Interna
FR Paris Exposition Nationale d'Ele
FR Evreux Exposition Canine Nationa
FR Arras Exposition Canine Internat
FR Chartres Exposition Canine Natio
FR Quessy Exposition Canine Nationa
FR Troyes Exposition Canine Interna
FR Poitiers Exposition Canine Inter
FR Angers Exposition Canine Interna
FR Maubeuge Exposition Canine Inter
FR Crepy En Valois Exposition Canin
FR Soissons Exposition Canine Natio
FR Le Havre Exposition Canine Natio
FR Amiens Exposition Canine Interna
FR Arras Exposition Canine Internat
Total des points

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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1999-05-30
1999-06-04
1999-06-20
1999-07-18
1999-07-25
1999-09-04
1999-12-12
2000-02-05

2000-03-19
2000-03-25
2000-04-01

2000-06-16
2001-02-25
2001-03-18
2001-05-05
2001-05-12
2001-06-01
2001-06-02
2001-06-10
2001-08-26
2002-02-02
2002-03-09
2002-03-23
2002-06-22
2002-07-13
2002-09-01
2003-02-23
2003-05-03
2003-07-12
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COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF

COF
COF
COF

COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF

Michel Bonn
Marcel Coste
Germain D'Autel
Rene Lenne
Bernard Catta
Marcel Coste
Germain D'Autel

Jacques Goubie
Rene Lenne
Germain D'Autel

Martine Coste
Rene Lenne
Robert Burtin
Robert Burtin
Marcel Coste
Jacques Goubie
Laurent Pichard
Louis Barnili
Rene Lenne
Frank Kane
Marcel Coste
Serge Laplagne
Robert Burtin
Jacques Goubie
Pierre Derouet
Philippe Dubroca
Pierre Derouet
Germain D'Autel
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Marcel Chamberlan

EXC 7
EXC 7
CACS 12
CACIB 14
CACS 12
EXC 7
CACS 12
0
CACIB 14
EXC 7
0
RCACIB 13
EXC 7
CACIB 14
CACS 12
EXC 7
EXC 7
RCACS 11
EXC 7
EXC 7
EXC 7
EXC 7
RCACS 11
INS 0
NC 0
CACS 12
EXC 7
CACIB 14
RCACIB 13
420
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